



Tel.: +45 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR no. 20 22 26 70

ZEALAND CARE A/S
UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION
C/O KROMANN REUMERT, SUNDKROGSGADE 5, 2100 KØBENHAVN Ø
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 30 June 2023**

Torben Pilegaard Waage

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 18 99 84 75

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-7
Management Commentary	
Financial Highlights.....	8
Management Commentary.....	9
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	10
Balance Sheet.....	11-12
Equity.....	13
Cash Flow Statement.....	14
Notes.....	15-17
Accounting Policies.....	18-20

COMPANY DETAILS

Company ZEALAND CARE A/S
c/o Kromann Reumert, Sundkrogsgade 5
2100 Copenhagen Ø

CVR No.: 18 99 84 75
Established: 22 November 1995
Municipality: Copenhagen
Financial Year: 1 January - 31 December

Liquidator Torben Pilegaard Waage

Auditor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
4000 Roskilde

Translation Disclaimer *The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2022 DKK '000	2021 DKK '000	2020 DKK '000	2019 DKK '000	2018 DKK '000
Income statement					
Gross profit/loss.....	10,829	29,305	37,960	27,712	24,777
Operating profit/loss of main activities...	-1,660	-28,045	620	-8,836	-11,723
Financial income and expenses, net.....	196	-197	-187	-216	-611
Profit/loss for the year.....	-1,464	-28,242	433	-9,052	-12,334
Balance sheet					
Total assets.....	27,995	25,453	74,884	59,202	55,608
Equity.....	27,828	-4,778	23,464	9,031	8,483
Cash flows					
Cash flows from operating activities.....	-11,762	-41,766	-4,046	-9,563	-9,822
Cash flows from investing activities.....	0	29,535	0	-14,037	-2,954
Cash flows from financing activities.....	14,017	0	0	0	0
Total cash flows.....	2,255	-12,231	-4,046	-23,600	-12,776
Investment in property, plant and equipment.....	0	-169	-6,814	-2	-2,858
Average number of full-time employees.....					
	27	77	82	88	78
Key ratios					
Equity ratio.....	99.4	Neg.	31.3	15.3	15.3
Current ratio.....	-12.7	-302.3	72.6	80.4	91.2
Return on equity	-12.7	-302.3	2.7	-103.4	-239.9

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Equity ratio:
$$\frac{\text{Equity, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Return on equity:
$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Current ratio:
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$$

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the company

The main activities of the company consist of services in assistive technology, including operation and service of own and/or public owned aid equipment, rental and sales of aids, and distribution of health and welfare technology products and solutions.

The activities are primarily targeted municipalities and regions and secondary targeted private consumers. However, the main focus of the company in the period 1 January 2022 through 30 April 2022 has been to prepare the company to enter into solvent liquidation.

Description of material changes in the entity's activities

The company entered into voluntary solvent liquidation on 1 May 2022, and the liquidation was published in the Danish Business Authority's information system on 13 May 2022 with a three months' notice period during which creditors could notify claims against the company. In connection with the liquidation, the former Executive Board and Board of Directors resigned.

Attorney Torben Pilegaard Waage with Kromann Reumert was elected liquidator. Since 1 May 2022, the main activity has been to prepare the company for finalization of the solvent liquidation.

Development in activities and financial and economic position

The company entered into voluntary solvent liquidation on 1 May 2022.

As the company has gone into liquidation, all assets are measured at realizable value. The company's activities have been shut down so that all fixed assets etc. have been realized by end of 2022.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The annual result for 2022 is TDKK -1.464 and the balance sheet per 31 December 2022 shows equity of TDKK 27.828, which contain a conversion of debt of 34.070 t.dkk.

The result and annual figures are as expected and are the result of the company preparing for and entering into voluntary solvent liquidation.

Significant events after the end of the financial year

No significant events have occurred after the end of the financial year.

As the company has entered into solvent liquidation in May 2022, all assets are measured at realizable value.

Future expectations

It is expected that the company will finalize the voluntary solvent liquidation during 2023.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK '000	2021 DKK '000
GROSS PROFIT		10,829	29,305
Staff costs.....	1	-8,738	-33,603
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-3,751	-1,574
Other operating expenses.....		0	-22,173
OPERATING LOSS		-1,660	-28,045
Other financial income.....	2	302	1,330
Other financial expenses.....	3	-106	-1,527
LOSS FOR THE YEAR	4	-1,464	-28,242

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK '000	2021 DKK '000
Intangible fixed assets acquired.....		0	450
Intangible assets	5	0	450
Other plant, fixtures and equipment.....		0	3,301
Property, plant and equipment	6	0	3,301
Receivables from group enterprises.....		20,053	0
Financial non-current assets	7	20,053	0
NON-CURRENT ASSETS		20,053	3,751
Trade receivables.....		0	16,034
Other receivables.....		337	23
Prepayments and accrued income.....	8	0	295
Receivables		337	16,352
Cash and cash equivalents		7,605	5,350
CURRENT ASSETS		7,942	21,702
ASSETS		27,995	25,453

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 DKK '000	2021 DKK '000
Share capital.....	9	25,783	25,783
Retained earnings.....		2,045	-30,561
EQUITY.....		27,828	-4,778
Other provisions for liabilities.....	10	0	18,106
PROVISIONS.....		0	18,106
Trade payables.....		47	2,527
Payables to group enterprises.....		0	2,319
Other liabilities.....		120	7,279
Current liabilities.....		167	12,125
LIABILITIES.....		167	12,125
EQUITY AND LIABILITIES.....		27,995	25,453
 Contingencies etc.	 11		
Charges and securities	12		
Related parties	13		
Consolidated Financial Statements	14		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022.....	25,783	-30,561	-4,778
Proposed profit allocation according to note 4.....		-1,464	-1,464
Transactions with owners			
Capital increase.....		34,070	34,070
Equity at 31 December 2022.....	25,783	2,045	27,828

The share capital comprises 257,783 shares of DKK 100 each.
All shares rank equally.

CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2022	2021
	DKK '000	DKK '000
Profit/loss for the year.....	-1,464	-28,242
Depreciation and amortisation, reversed.....	3,751	1,463
Reversed realization gains.....	0	111
Loss on disposal of assets booked as direct cost.....	0	4,204
Change in inventories.....	0	1,131
Change in receivables (ex tax).....	13,695	-2,346
Change in other provisions.....	-18,106	14,664
Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility).....	-9,638	-32,751
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY.....	-11,762	-41,766
Purchase of property, plant and equipment.....	0	-169
Instalments on non-current lending and current investments.....	0	-3,102
Other cash flows from investing activities.....	0	32,806
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY.....	0	29,535
Changes intercompany recivables.....	-20,053	0
Other cash flows from Capital increase.....	34,070	0
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY.....	14,017	0
CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS.....	2,255	-12,231
Cash and cash equivalents at 1. januar.....	5,350	17,581
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31. DECEMBER.....	7,605	5,350
Cash and cash equivalents at 31 December comprise:		
Cash and cash equivalents.....	7,605	5,350
CASH AND CASH EQUIVALENTS.....	7,605	5,350

NOTES

			Note
Staff costs			1
Average number of employees	27	77	
Wages and salaries.....	7,480	29,652	
Pensions.....	1,016	2,493	
Social security costs.....	195	735	
Other staff costs.....	47	723	
	8,738	33,603	
With reference to section 98b(3) of the Danish Financial Statements Act, Management remuneration is not disclosed for 2022.			
Other financial income			2
Group enterprises.....	302	1,329	
Other interest income.....	0	1	
	302	1,330	
Other financial expenses			3
Group enterprises.....	0	1,406	
Other interest expenses.....	106	121	
	106	1,527	
Proposed distribution of profit			4
Retained earnings.....	-1,464	-28,242	
	-1,464	-28,242	
Intangible assets			5
		Intangible fixed assets acquired	
Cost at 1 January 2022.....		3,503	
Disposals.....		-3,503	
Cost at 31 December 2022.....		0	
Amortisation at 1 January 2022.....		3,053	
Reversal of amortisation of assets disposed of		-3,503	
Amortisation for the year.....		450	
Amortisation at 31 December 2022.....		0	
Carrying amount at 31 December 2022.....		0	

NOTES

			Note
Property, plant and equipment			6
		Other plant, fixtures and equipment	
Cost at 1 January 2022.....		12,894	
Disposals.....		-12,894	
Cost at 31 December 2022.....		0	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022.....		9,594	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....		-12,894	
Depreciation for the year.....		3,300	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022.....		0	
Carrying amount at 31 December 2022.....		0	
 Financial non-current assets			 7
		Receivables from group enterprises	
Cost at 1 January 2022.....		20,054	
Cost at 31 December 2022.....		20,054	
Carrying amount at 31 December 2022.....		20,054	
	2022	2021	
	DKK '000	DKK '000	
Prepayments and accrued income			8
Costs.....	0	295	
	0	295	
Prepayments comprise costs incurred in relation to subsequent financial years.			
 Share capital			 9
Allocation of share capital:			
LZG Group B.V., 257,312 unit in the denomination of 100 DKK.	25,731	25,731	
Rotterdamsche Financiering Maatschappij B.V., 516 unit in the denomination of 100 DKK.....	52	52	
	25,783	25,783	
 Other provisions for liabilities (short-term)			 10
0-1 year.....	0	18,106	
Other provisions for liabilities 2021 include costs for closing (last year restructuring) such as rent in the notice period of closed sites, movement cost, project manager costs, lawyers and disposal of operating equipment.			

NOTES

	Note
Contingencies etc.	11
Contingent liabilities None	
Charges and securities None	12
Related parties The company's related parties include:	13
Controlling interest LZG Group B.V. Lange Dreef 12 4131 NH Vianen Holland	
Other related parties having performed transactions with the company Related parties comprise also the members of the Executive and Supervisory Boards as well as other companies in the Louwman Group.	
Transactions with related parties The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.	
Consolidated Financial Statements The company is included in the consolidated financial statements of Lohomij B.V. The financial statements can be obtained by contacting Zealand Care A/S under frivillig likvidation.	14
